

صورتجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۱۱۲

رئیس جلسه: مهندس فرهنگد	تاریخ جلسه: ۱۴۰۳/۰۵/۱۴	ساعت شروع جلسه: ۱۸:
دبیر جلسه: مهندس شهسواری	مکان برگزاری: سالن جلسات سازمان	ساعت خاتمه جلسه: ۲۰:

ردیف	موضوعات	بخش مرتبط	ملاحظات پیگیری
	<p>جلسه صد و دوازدهم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، روز یکشنبه ساعت ۱۸ در محل سازمان استان تشکیل و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت.</p> <p>پیش از دستور ریاست محترم سازمان از مواردی به شرح ذیل خبر دادند:</p> <p>- برگزاری جلسه شورای مرکزی و بررسی و جمع بندی اصلاحیه دستورالعمل سازندگان مسکن و ساختمان</p> <p>- تشکیل کارگروه شناسنامه فنی و ملکی و بررسی شیوه نامه آن</p> <p>- جلسه با شرکت شهرک های صنعتی و عقد تفاهم نامه درخصوص موضوع اعلام و اطفای حریق در کلیه ساختمان های صنعتی</p> <p>- تهیه کارنامه دوره نهم توسط جناب آقای دشتی زاد</p> <p>- پیگیری اجرای خدمات ترافیک و اجرایی شدن آن در استان</p> <p>- جلسه اعضای هیئت مدیره با مدیرکل جدید دادگستری استان</p> <p>در ادامه جناب آقای دشتی زاد توضیحاتی درخصوص نحوه تهیه کارنامه سه ساله هیئت مدیره بیان نمود، و خواستار همکاری کلیه اعضای محترم هیئت مدیره و مدیران و مسئولین سازمان شدند.</p>		
	<p>موضوع بررسی و تعیین حق الزحمه طراحی و نظارت گاز در سال ۱۴۰۳ با حضور و توضیحات جناب آقای مهندس علیمی مطرح و با توجه به نامه معاونت مسکن ساختمان وزارت راه و شهرسازی (پیوست) و جدول ارائه شده و سقف تعیین شده در آن و مجوز افزایش ۲۵ درصد تعرفه مطابق بند ۱۷-۶ مبحث دوم مقررات ملی ساختمان و مصوبه هیئت ۴ نفره استان (پیوست)، با جدول تنظیم شده به شرح پیوست موافقت گردید. لیکن مقرر شد این موضوع پس از ابلاغ و یا از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ عملیاتی گردد.</p> <p>(۶ رأی موافق و ۲ رأی مخالف)</p>	فنی و اجرایی	

۱۱۲

ع

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۱۱۲

<p>فنی اجرائی</p>	<p>دستور کار بررسی و تعیین حق الزحمه خدمات آزمایشگاهی ژئوتکنیک در سال ۱۴۰۳ با حضور و توضیحات سرکارخانم مهندس اغنیایی مطرح و با توجه به نامه معاونت مسکن ساختمان وزارت راه و شهرسازی (پیوست) و سقف تعیین شده در آن و همچنین تعرفه جاری و شرایط استان، مقرر شد در این زمینه از شورای مرکزی استعلام به عمل آید. (۸ رأی موافق)</p>
<p>آموزش</p>	<p>گزارش برگزاری رویداد رسم (به پیوست) و پیشنهاد راه اندازی دبیرخانه دائمی آن در استان با حضور و توضیحات جناب آقای دکتر نقصان محمدی و سرکار خانم مهندس قوچانی مطرح و با توجه به رویداد برگزار شده و تحلیل بازخوردها و نتایج آن، با موضوعاتی به شرح ذیل موافقت به عمل آمد: - راه اندازی دبیرخانه دائمی رویداد رسم به منظور بررسی و پایش آثار ارسالی، زیر نظر واحد آموزش سازمان - طراحی نشان و برگزاری رویداد ثبت نشان ها با همکاری واحدهای روابط عمومی و آموزش - برگزاری رویداد مذکور به صورت سالیانه (۸ رأی موافق)</p>
<p>فنی اجرائی</p>	<p>نامه شماره ۵۵۴۸۲/ش م شورای مرکزی و دفتر توسعه مهندسی ساختمان وزارت راه و شهرسازی منضم آن در خصوص تعداد کار مهندسیین با حضور و توضیحات جناب آقای مهندس جملیان مطرح و با توجه به مفاد نامه ابلاغی و شرایط موجود و مصوبات هیئت ۴ نفره استان، با ادامه رویه جاری در خصوص تعداد کار مهندسیین موافقت گردید. (۸ رأی موافق)</p>
	<p>با رأی اکثریت اعضاء، موضوع تعیین مبدأ زمانی از دستور کار این جلسه هیئت مدیره خارج و مقرر شد در جلسه آتی مطرح گردد.</p>

Handwritten signatures and initials are present at the bottom of the page, including a large signature on the left and several smaller ones on the right.